
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 131 Santiago Abrantes Pereira 
Coelho Ferreira

adtl
Benjamim B 
Masculino 01:35 -

2 152 Guilherme Alves arada atlético clube Benjamim B 
Masculino 01:37 +00:02 -

3 200 Amália Lopez clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 01:44 +00:09 -

4 111 Tiago Noormahomed acdcvilla cesari
Benjamim B 
Masculino 01:46 +00:11 -

5 147 João Teixeira arada atlético clube Benjamim A 
Masculino 01:52 +00:16 -

6 259 Simone Xavier grupo desportivo os ribeirinhos
Benjamim B 
Feminino 01:53 +00:18 -

7 266 Guilherme Reis individual
Benjamim A 
Masculino 01:54 +00:19 -

8 269 Tiago Silva individual
Benjamim B 
Masculino 01:56 +00:20 -

9 146 Damir Cherepov arada atlético clube Benjamim A 
Masculino 01:57 +00:22 -

10 195 Francisco Magalhães clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 01:58 +00:23 -

11 149 Leonor Resende arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 02:00 +00:25 -

12 174 Diego  Oliveira arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim B 
Masculino 02:03 +00:28 -

13 197 José Silva clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 02:05 +00:30 -

14 140 Francisco Almeida aej triatlo
Benjamim B 
Masculino 02:06 +00:31 -

15 267 Guilherme Valente Oliveira individual
Benjamim A 
Masculino 02:07 +00:32 -

16 175 Gonçalo Almeida arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim B 
Masculino 02:10 +00:35 -

17 284 Francisco Oliveira juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 02:11 +00:35 -

18 285 Salvador Silva juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 02:11 +00:35 -

19 173 Gabriela Silva arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim B 
Feminino 02:11 +00:36 -

20 138 Vasco Oliveira aej triatlo
Benjamim A 
Masculino 02:13 +00:37 -

21 202 Vicente Pinto clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 02:13 +00:37 -

22 171 Ana Teresa arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim A 
Feminino 02:13 +00:38 -

23 136 Gabriela Santos aej triatlo
Benjamim A 
Feminino 02:15 +00:39 -

24 109 Gil Caberti acdcvilla cesari
Benjamim B 
Masculino 02:15 +00:40 -

25 199 Alice Silva clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 02:15 +00:40 -

Time Temperature Humidity 

Start 16ºC 72%16:00

End 16.2ºC 56%16:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 05-Apr-2025 18:19

BENJAMINS - STAGE 1

Milha Urbana STREAM / Feirense 2025
São João de Ver, PT

05-April-2025
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 172 Afonso Cardoso Rodrigues arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim A 
Masculino 02:18 +00:43 -

27 286 Simão Silva juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 02:19 +00:43 -

28 103 Carlota Caberti acdcvilla cesari
Benjamim A 
Feminino 02:20 +00:45 -

29 262 Ana Senos individual
Benjamim A 
Feminino 02:20 +00:45 -

30 264 Bianca Almeida Mota individual
Benjamim A 
Feminino 02:21 +00:46 -

31 255 João Belinha gdspo
Benjamim A 
Masculino 02:22 +00:47 -

32 194 Laura Silva clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:23 +00:47 -

33 263 Bia Senos individual
Benjamim A 
Feminino 02:23 +00:47 -

34 247 Maria Adriano gdc guilhovai
Benjamim A 
Feminino 02:23 +00:48 -

35 184 David Santos caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Masculino 02:24 +00:49 -

36 201 Afonso Pinto clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 02:26 +00:50 -

37 150 Mariana Calçada arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 02:26 +00:51 -

38 179 Renato Rios associação unidos de rossas Benjamim A 
Masculino 02:30 +00:55 -

39 104 Rosa Tavares acdcvilla cesari
Benjamim A 
Feminino 02:38 +01:03 -

40 185 Gabriel Pereira caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Masculino 02:41 +01:06 -

41 137 Maria Martins aej triatlo
Benjamim A 
Feminino 02:47 +01:12 -

42 119 Mª Francisca Rodrigues adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Feminino 02:48 +01:12 -

43 253 Armindo Belinha gdspo
Benjamim A 
Masculino 03:15 +01:40 -

44 183 Carolina Santos caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Feminino 03:20 +01:45 -

45 178 Rita Rios associação unidos de rossas Benjamim A 
Feminino 03:21 +01:46 -

46 177 Lorena Rios associação unidos de rossas Benjamim A 
Feminino 03:35 +02:00 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 05-Apr-2025 18:19

BENJAMINS - STAGE 1

Milha Urbana STREAM / Feirense 2025
São João de Ver, PT

05-April-2025
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Start 16ºC 72%16:00

Time Temperature Humidity 

End 16.2ºC 56%16:03

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino

1 171 Ana Teresa
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Feminino 02:13 +00:38 -

2 136 Gabriela Santos AEJ Triatlo Benjamim A Feminino 02:15 +00:39 -

3 103 Carlota Caberti ACDCVilla Cesari Benjamim A Feminino 02:20 +00:45 -

4 262 Ana Senos Individual Benjamim A Feminino 02:20 +00:45 -

5 264 Bianca Almeida Mota Individual Benjamim A Feminino 02:21 +00:46 -

6 194 Laura Silva Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:23 +00:47 -

7 263 Bia Senos Individual Benjamim A Feminino 02:23 +00:47 -

8 247 Maria Adriano GDC Guilhovai Benjamim A Feminino 02:23 +00:48 -

9 104 Rosa Tavares ACDCVilla Cesari Benjamim A Feminino 02:38 +01:03 -

10 137 Maria Martins AEJ Triatlo Benjamim A Feminino 02:47 +01:12 -

11 119 Mª Francisca Rodrigues ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Benjamim A Feminino 02:48 +01:12 -

12 183 Carolina Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:20 +01:45 -

13 178 Rita Rios Associação Unidos de Rossas Benjamim A Feminino 03:21 +01:46 -

14 177 Lorena Rios Associação Unidos de Rossas Benjamim A Feminino 03:35 +02:00 -

Benjamim A Masculino
1 147 João Teixeira ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Masculino 01:52 +00:16 -

2 266 Guilherme Reis Individual Benjamim A Masculino 01:54 +00:19 -

3 146 Damir Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Masculino 01:57 +00:22 -

4 195 Francisco Magalhães Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 01:58 +00:23 -

5 197 José Silva Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 02:05 +00:30 -

6 267 Guilherme Valente Oliveira Individual Benjamim A Masculino 02:07 +00:32 -

7 284 Francisco Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 02:11 +00:35 -

8 285 Salvador Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 02:11 +00:35 -

9 138 Vasco Oliveira AEJ Triatlo Benjamim A Masculino 02:13 +00:37 -

10 172 Afonso Cardoso Rodrigues
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 02:18 +00:43 -

11 286 Simão Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 02:19 +00:43 -

12 255 João Belinha GDSPO Benjamim A Masculino 02:22 +00:47 -

13 184 David Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:24 +00:49 -

14 179 Renato Rios Associação Unidos de Rossas Benjamim A Masculino 02:30 +00:55 -

15 185 Gabriel Pereira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:41 +01:06 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 05-Apr-2025 18:18

Benjamins

Milha Urbana STREAM / Feirense 2025
São João de Ver, PT

05-April-2025
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16 253 Armindo Belinha GDSPO Benjamim A Masculino 03:15 +01:40 -

Benjamim B Feminino
1 200 Amália Lopez Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:44 +00:09 -

2 259 Simone Xavier Grupo Desportivo Os Ribeirinhos Benjamim B Feminino 01:53 +00:18 -

3 149 Leonor Resende ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 02:00 +00:25 -

4 173 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim B Feminino 02:11 +00:36 -

5 199 Alice Silva Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:15 +00:40 -

6 150 Mariana Calçada ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 02:26 +00:51 -

Benjamim B Masculino

1 131 Santiago Abrantes Pereira Coelho 
Ferreira ADTL Benjamim B Masculino 01:35 -

2 152 Guilherme Alves ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Masculino 01:37 +00:02 -

3 111 Tiago Noormahomed ACDCVilla Cesari Benjamim B Masculino 01:46 +00:11 -

4 269 Tiago Silva Individual Benjamim B Masculino 01:56 +00:20 -

5 174 Diego  Oliveira
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim B Masculino 02:03 +00:28 -

6 140 Francisco Almeida AEJ Triatlo Benjamim B Masculino 02:06 +00:31 -

7 175 Gonçalo Almeida
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim B Masculino 02:10 +00:35 -

8 202 Vicente Pinto Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 02:13 +00:37 -

9 109 Gil Caberti ACDCVilla Cesari Benjamim B Masculino 02:15 +00:40 -

10 201 Afonso Pinto Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 02:26 +00:50 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 05-Apr-2025 18:18

Benjamins

Milha Urbana STREAM / Feirense 2025
São João de Ver, PT

05-April-2025
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 229 Nuno Alves clube desportivo feirense Senior Masculino 04:28 -

2 186 Diogo Ávila ciaia Sub 23 Masculino 04:30 +00:01 -

3 118 Pedro Moreira acr vale de cambra Senior Masculino 04:32 +00:03 -

4 221 Ricardo Alves clube desportivo feirense Junior Masculino 04:36 +00:07 -

5 223 David Moura clube desportivo feirense Juvenil Masculino 04:38 +00:09 -

6 276 Rui Ferreira individual Sub 23 Masculino 04:41 +00:13 -

7 246 Gonçalo de Matos Carvalho escola de atletismo carlos lopes de viseu Juvenil Masculino 04:47 +00:18 -

8 101 Simão Trancoso academia fernanda ribeiro Sub 23 Masculino 04:47 +00:18 -

9 227 Simão Silva clube desportivo feirense Juvenil Masculino 04:48 +00:20 -

10 248 Daniel Sousa gdc guilhovai Senior Masculino 04:49 +00:20 -

11 190 SERGIO PAIVA clube atletismo de ovar Senior Masculino 04:50 +00:21 -

12 117 Bruno Pinheiro acr vale de cambra Senior Masculino 04:52 +00:23 -

13 225 Gustavo Ferreira clube desportivo feirense Juvenil Masculino 04:52 +00:24 -

14 305 Lucas Oliveira núcleo de atletismo de cucujães Junior Masculino 04:55 +00:26 -

15 261 Daniel Coimbra grupo desportivo os ribeirinhos Juvenil Masculino 04:55 +00:26 -

16 235 Márcio Dias clube desportivo feirense Sub 23 Masculino 04:57 +00:28 -

17 252 Vítor Oliveira gdc guilhovai Veterano M40 04:58 +00:29 -

18 251 André Adriano gdc guilhovai Veterano M40 04:58 +00:29 -

19 303 Ricardo Silva nascidos para correr - associação 
desportiva Veterano M40 04:59 +00:31 -

20 258 Rita Figueiredo grupo desportivo do estreito Sub 23 Feminino 05:00 +00:32 -

21 128 Samuel Silva adc cj clark de castelo de paiva Senior Masculino 05:01 +00:33 -

22 307 Fernando Lima núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 05:06 +00:37 -

23 189 CELSO LEITE clube atletismo de ovar Senior Masculino 05:07 +00:38 -

24 249 Leandro Pereira gdc guilhovai Sub 23 Masculino 05:09 +00:41 -

25 275 Pedro Magolo individual Senior Masculino 05:12 +00:44 -

26 219 Filipe Abrantes clube desportivo feirense Junior Masculino 05:13 +00:44 -

27 193 Manuel Sousa Alves clube campismo Veterano M50 05:13 +00:45 -

28 164 Gabriel Rodrigues arada atlético clube Iniciado Masculino 05:18 +00:50 -

29 215 Martim Fonseca clube desportivo feirense Iniciado Masculino 05:21 +00:52 -

30 192 Nuno Albergaria clube campismo Senior Masculino 05:22 +00:53 -

31 309 Filipe Silva run for fun- os laranjinhas Veterano M40 05:24 +00:56 -

32 169 Bruno Oliveira arada atlético clube Veterano M40 05:26 +00:57 -

33 311 Telma Pinho team el comandante Senior Feminino 05:28 +01:00 -

34 176 Jorge Luis Valente arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Senior Masculino 05:29 +01:00 -

35 159 David Cherepov arada atlético clube Infantil Masculino 05:29 +01:01 -

36 187 CARLA ALMEIDA clube atletismo de ovar Senior Feminino 05:31 +01:02 -

37 170 António Nunes arada atlético clube Veterano M50 05:31 +01:02 -

38 256 Mara Resende grecas vagos Senior Feminino 05:31 +01:03 -

39 125 Gonçalo Pinto adc cj clark de castelo de paiva Iniciado Masculino 05:33 +01:04 -

40 237 Tomás Soares clube desportivo feirense Sub 23 Masculino 05:34 +01:06 -

41 312 Martim Cardoso união de lamas Juvenil Masculino 05:35 +01:06 -

Time Temperature Humidity 

Start 16ºC 67%16:15

End 16ºC 67%16:46

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 05-Apr-2025 18:19
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São João de Ver, PT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 188 INES GONÇALVES clube atletismo de ovar Senior Feminino 05:36 +01:08 -

43 153 Carolina Cardoso arada atlético clube Infantil Feminino 05:37 +01:08 -

44 165 Lucas Neves arada atlético clube Iniciado Masculino 05:41 +01:13 -

45 130 José Ferreira adc cj clark de castelo de paiva Veterano M50 05:41 +01:13 -

46 213 Rita Magalhães clube desportivo feirense Iniciado Feminino 05:43 +01:14 -

47 126 Rodrigo Pinto adc cj clark de castelo de paiva Iniciado Masculino 05:43 +01:14 -

48 220 Miguel Silva clube desportivo feirense Junior Masculino 05:44 +01:15 -

49 232 Margarida Oliveira clube desportivo feirense Sub 23 Feminino 05:46 +01:17 -

50 167 Patrick Ribeiro arada atlético clube Junior Masculino 05:47 +01:18 -

51 250 Sandra Ferreira gdc guilhovai Veterana F40 05:48 +01:19 -

52 260 Sofia Xavier grupo desportivo os ribeirinhos Iniciado Feminino 05:50 +01:21 -

53 236 Rui Almeida clube desportivo feirense Sub 23 Masculino 05:51 +01:22 -

54 155 Joana Teixeira arada atlético clube Infantil Feminino 05:54 +01:25 -

55 161 Margarida Vieira arada atlético clube Iniciado Feminino 05:54 +01:25 -

56 257 Raquel Cirne grecas vagos Senior Feminino 05:55 +01:26 -

57 224 Gonçalo Silva clube desportivo feirense Juvenil Masculino 05:55 +01:26 -

58 158 Claudio Valente arada atlético clube Infantil Masculino 06:01 +01:33 -

59 277 Damásio Pereira individual Veterano M40 06:03 +01:35 -

60 209 Guilherme Santos clube desportivo feirense Infantil Masculino 06:04 +01:35 -

61 162 Mariana Santos arada atlético clube Iniciado Feminino 06:05 +01:36 -

62 231 Joana Santos clube desportivo feirense Sub 23 Feminino 06:06 +01:37 -

63 310 Américo pinho run for fun- os laranjinhas Veterano M50 06:08 +01:39 -

64 207 Sarah Moura clube desportivo feirense Infantil Feminino 06:09 +01:40 -

65 160 Clara Vieira arada atlético clube Iniciado Feminino 06:10 +01:41 -

66 244 Rui Pinto clube desportivo feirense Veterano M40 06:11 +01:42 -

67 123 Lara Sousa adc cj clark de castelo de paiva Iniciado Feminino 06:12 +01:43 -

68 214 Guilherme Rodrigues clube desportivo feirense Iniciado Masculino 06:17 +01:48 -

69 242 Marco Gonçalves clube desportivo feirense Veterano M40 06:17 +01:49 -

70 145 Pedro Nunes aej triatlo Iniciado Masculino 06:18 +01:49 -

71 168 Núria Couto arada atlético clube Juvenil Feminino 06:18 +01:50 -

72 191 LIGIA SANTOS clube atletismo de ovar Veterana F40 06:20 +01:51 -

73 211 Beatriz Almeida clube desportivo feirense Iniciado Feminino 06:21 +01:52 -

74 245 Armando Almeida clube desportivo feirense Veterano M50 06:22 +01:53 -

75 129 Adélia Tavares adc cj clark de castelo de paiva Veterana F50 06:24 +01:56 -

76 306 Regina Gilvaz núcleo de atletismo de cucujães Veterana F50 06:28 +02:00 -

77 163 Tatiana Pinho arada atlético clube Iniciado Feminino 06:28 +02:00 -

78 210 Xavier Barbosa clube desportivo feirense Infantil Masculino 06:29 +02:01 -

79 142 Afonso Leite aej triatlo Infantil Masculino 06:30 +02:01 -

80 157 Andriy Artemenko arada atlético clube Infantil Masculino 06:30 +02:02 -

81 133 Joana Abrantes Pereira 
Coelho Ferreira

adtl Juvenil Feminino 06:35 +02:06 -

82 302 Fátima Santos lusitânia lourosa Veterana F50 06:35 +02:06 -

83 217 Mariana Lima clube desportivo feirense Junior Feminino 06:39 +02:10 -

84 280 Arlete Santos jobra Veterana F40 06:42 +02:13 -

85 204 Inês Monteiro clube desportivo feirense Infantil Feminino 06:43 +02:14 -

86 124 Maria Cunha adc cj clark de castelo de paiva Iniciado Feminino 06:45 +02:16 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 05-Apr-2025 18:19

MILHA - STAGE 1

Milha Urbana STREAM / Feirense 2025
São João de Ver, PT

05-April-2025

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 300 Simão Oliveira juventude atlética mozelense Iniciado Masculino 06:51 +02:22 -

88 241 Sónia Beleza clube desportivo feirense Veterana F40 06:52 +02:23 -

89 212 Maria Gonçalves clube desportivo feirense Iniciado Feminino 06:54 +02:25 -

90 239 Dora Sá clube desportivo feirense Veterana F40 06:55 +02:26 -

91 301 Justino Soares juventude atlética mozelense Veterano M50 06:57 +02:28 -

92 154 Irina Castro arada atlético clube Infantil Feminino 06:57 +02:29 -

93 127 Andreia Teixeira adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 06:58 +02:29 -

94 180 Filipa Duarte associação unidos de rossas Iniciado Feminino 07:18 +02:49 -

95 324 Cláudio Maia individual Veterano M40 07:30 +03:01 -

96 233 Maria Monteiro clube desportivo feirense Sub 23 Feminino 07:33 +03:04 -

97 279 Paulo Alves individual Veterano M50 07:33 +03:04 -

98 122 Mª Elvira Rocha adc cj clark de castelo de paiva Infantil Feminino 07:39 +03:10 -

99 156 Margarida Ferreira arada atlético clube Infantil Feminino 07:44 +03:16 -

100 144 Afonso Oliveira aej triatlo Iniciado Masculino 07:49 +03:20 -

101 274 Sandra Almeida individual Senior Feminino 07:51 +03:22 -

102 121 Leonor Cunha adc cj clark de castelo de paiva Infantil Feminino 08:07 +03:38 -

103 270 Erika Oliveira individual Infantil Feminino 08:27 +03:58 -

104 238 Ana Silva clube desportivo feirense Veterana F40 08:31 +04:03 -

105 208 Victória França clube desportivo feirense Infantil Feminino 08:41 +04:13 -

106 295 Tomás Oliveira juventude atlética mozelense Infantil Masculino 08:44 +04:15 -

107 294 Mariana Santos juventude atlética mozelense Infantil Feminino 08:50 +04:21 -

108 293 Eduarda Oliveira juventude atlética mozelense Infantil Feminino 09:09 +04:40 -

109 273 Karla Oliveira individual Veterana F40 09:33 +05:04 -

110 218 Mariana Monteiro clube desportivo feirense Junior Feminino 10:44 +06:15 -

111 297 Matilde Morais juventude atlética mozelense Iniciado Feminino 12:32 +08:04 -
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Start 16ºC 67%16:15

Time Temperature Humidity 

End 16ºC 67%16:46

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 153 Carolina Cardoso ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 05:37 +01:08 -

2 155 Joana Teixeira ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 05:54 +01:25 -

3 207 Sarah Moura Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 06:09 +01:40 -

4 204 Inês Monteiro Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 06:43 +02:14 -

5 154 Irina Castro ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 06:57 +02:29 -

6 122 Mª Elvira Rocha ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Infantil Feminino 07:39 +03:10 -

7 156 Margarida Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 07:44 +03:16 -

8 121 Leonor Cunha ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Infantil Feminino 08:07 +03:38 -

9 270 Erika Oliveira Individual Infantil Feminino 08:27 +03:58 -

10 208 Victória França Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 08:41 +04:13 -

11 294 Mariana Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 08:50 +04:21 -

12 293 Eduarda Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 09:09 +04:40 -

Infantil Masculino
1 159 David Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Masculino 05:29 +01:01 -

2 158 Claudio Valente ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Masculino 06:01 +01:33 -

3 209 Guilherme Santos Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 06:04 +01:35 -

4 210 Xavier Barbosa Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 06:29 +02:01 -

5 142 Afonso Leite AEJ Triatlo Infantil Masculino 06:30 +02:01 -

6 157 Andriy Artemenko ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Masculino 06:30 +02:02 -

7 295 Tomás Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Masculino 08:44 +04:15 -

Iniciado Feminino
1 213 Rita Magalhães Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 05:43 +01:14 -

2 260 Sofia Xavier Grupo Desportivo Os Ribeirinhos Iniciado Feminino 05:50 +01:21 -

3 161 Margarida Vieira ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 05:54 +01:25 -

4 162 Mariana Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 06:05 +01:36 -

5 160 Clara Vieira ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 06:10 +01:41 -

6 123 Lara Sousa ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Iniciado Feminino 06:12 +01:43 -

7 211 Beatriz Almeida Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 06:21 +01:52 -

8 163 Tatiana Pinho ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 06:28 +02:00 -

9 124 Maria Cunha ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Iniciado Feminino 06:45 +02:16 -
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10 212 Maria Gonçalves Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 06:54 +02:25 -

11 180 Filipa Duarte Associação Unidos de Rossas Iniciado Feminino 07:18 +02:49 -

12 297 Matilde Morais JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Iniciado Feminino 12:32 +08:04 -

Iniciado Masculino
1 164 Gabriel Rodrigues ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Masculino 05:18 +00:50 -

2 215 Martim Fonseca Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 05:21 +00:52 -

3 125 Gonçalo Pinto ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Iniciado Masculino 05:33 +01:04 -

4 165 Lucas Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Masculino 05:41 +01:13 -

5 126 Rodrigo Pinto ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Iniciado Masculino 05:43 +01:14 -

6 214 Guilherme Rodrigues Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 06:17 +01:48 -

7 145 Pedro Nunes AEJ Triatlo Iniciado Masculino 06:18 +01:49 -

8 300 Simão Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Iniciado Masculino 06:51 +02:22 -

9 144 Afonso Oliveira AEJ Triatlo Iniciado Masculino 07:49 +03:20 -

Junior Feminino
1 217 Mariana Lima Clube Desportivo Feirense Junior Feminino 06:39 +02:10 -

2 218 Mariana Monteiro Clube Desportivo Feirense Junior Feminino 10:44 +06:15 -

Junior Masculino
1 221 Ricardo Alves Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 04:36 +00:07 -

2 305 Lucas Oliveira Núcleo de Atletismo de Cucujães Junior Masculino 04:55 +00:26 -

3 219 Filipe Abrantes Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 05:13 +00:44 -

4 220 Miguel Silva Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 05:44 +01:15 -

5 167 Patrick Ribeiro ARADA ATLÉTICO CLUBE Junior Masculino 05:47 +01:18 -

Juvenil Feminino
1 168 Núria Couto ARADA ATLÉTICO CLUBE Juvenil Feminino 06:18 +01:50 -

2 133 Joana Abrantes Pereira Coelho Ferreira ADTL Juvenil Feminino 06:35 +02:06 -

Juvenil Masculino
1 223 David Moura Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 04:38 +00:09 -

2 246 Gonçalo de Matos Carvalho Escola de Atletismo Carlos Lopes 
de Viseu

Juvenil Masculino 04:47 +00:18 -

3 227 Simão Silva Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 04:48 +00:20 -

4 225 Gustavo Ferreira Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 04:52 +00:24 -

5 261 Daniel Coimbra Grupo Desportivo Os Ribeirinhos Juvenil Masculino 04:55 +00:26 -
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6 312 Martim Cardoso União de Lamas Juvenil Masculino 05:35 +01:06 -

7 224 Gonçalo Silva Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 05:55 +01:26 -

Senior Feminino
1 311 Telma Pinho Team El Comandante Senior Feminino 05:28 +01:00 -

2 187 CARLA ALMEIDA Clube Atletismo de Ovar Senior Feminino 05:31 +01:02 -

3 256 Mara Resende Grecas Vagos Senior Feminino 05:31 +01:03 -

4 188 INES GONÇALVES Clube Atletismo de Ovar Senior Feminino 05:36 +01:08 -

5 257 Raquel Cirne Grecas Vagos Senior Feminino 05:55 +01:26 -

6 127 Andreia Teixeira ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 06:58 +02:29 -

7 274 Sandra Almeida Individual Senior Feminino 07:51 +03:22 -

Senior Masculino
1 229 Nuno Alves Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 04:28 -

2 118 Pedro Moreira ACR Vale de Cambra Senior Masculino 04:32 +00:03 -

3 248 Daniel Sousa GDC Guilhovai Senior Masculino 04:49 +00:20 -

4 190 SERGIO PAIVA Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 04:50 +00:21 -

5 117 Bruno Pinheiro ACR Vale de Cambra Senior Masculino 04:52 +00:23 -

6 128 Samuel Silva ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Senior Masculino 05:01 +00:33 -

7 189 CELSO LEITE Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 05:07 +00:38 -

8 275 Pedro Magolo Individual Senior Masculino 05:12 +00:44 -

9 192 Nuno Albergaria Clube Campismo Senior Masculino 05:22 +00:53 -

10 176 Jorge Luis Valente
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 05:29 +01:00 -

Sub 23 Feminino

1 258 Rita Figueiredo GRUPO DESPORTIVO DO 
ESTREITO

Sub 23 Feminino 05:00 +00:32 -

2 232 Margarida Oliveira Clube Desportivo Feirense Sub 23 Feminino 05:46 +01:17 -

3 231 Joana Santos Clube Desportivo Feirense Sub 23 Feminino 06:06 +01:37 -

4 233 Maria Monteiro Clube Desportivo Feirense Sub 23 Feminino 07:33 +03:04 -

Sub 23 Masculino
1 186 Diogo Ávila CIAIA Sub 23 Masculino 04:30 +00:01 -

2 276 Rui Ferreira Individual Sub 23 Masculino 04:41 +00:13 -

3 101 Simão Trancoso ACADEMIA FERNANDA RIBEIRO Sub 23 Masculino 04:47 +00:18 -

4 235 Márcio Dias Clube Desportivo Feirense Sub 23 Masculino 04:57 +00:28 -

5 249 Leandro Pereira GDC Guilhovai Sub 23 Masculino 05:09 +00:41 -

6 237 Tomás Soares Clube Desportivo Feirense Sub 23 Masculino 05:34 +01:06 -
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7 236 Rui Almeida Clube Desportivo Feirense Sub 23 Masculino 05:51 +01:22 -

Veterana F40
1 250 Sandra Ferreira GDC Guilhovai Veterana F40 05:48 +01:19 -

2 191 LIGIA SANTOS Clube Atletismo de Ovar Veterana F40 06:20 +01:51 -

3 280 Arlete Santos JOBRA Veterana F40 06:42 +02:13 -

4 241 Sónia Beleza Clube Desportivo Feirense Veterana F40 06:52 +02:23 -

5 239 Dora Sá Clube Desportivo Feirense Veterana F40 06:55 +02:26 -

6 238 Ana Silva Clube Desportivo Feirense Veterana F40 08:31 +04:03 -

7 273 Karla Oliveira Individual Veterana F40 09:33 +05:04 -

Veterana F50

1 129 Adélia Tavares ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterana F50 06:24 +01:56 -

2 306 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F50 06:28 +02:00 -

3 302 Fátima Santos Lusitânia Lourosa Veterana F50 06:35 +02:06 -

Veterano M40
1 252 Vítor Oliveira GDC Guilhovai Veterano M40 04:58 +00:29 -

2 251 André Adriano GDC Guilhovai Veterano M40 04:58 +00:29 -

3 303 Ricardo Silva Nascidos Para Correr - Associação 
Desportiva

Veterano M40 04:59 +00:31 -

4 309 Filipe Silva Run For Fun- os Laranjinhas Veterano M40 05:24 +00:56 -

5 169 Bruno Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 05:26 +00:57 -

6 277 Damásio Pereira Individual Veterano M40 06:03 +01:35 -

7 244 Rui Pinto Clube Desportivo Feirense Veterano M40 06:11 +01:42 -

8 242 Marco Gonçalves Clube Desportivo Feirense Veterano M40 06:17 +01:49 -

9 324 Cláudio Maia Individual Veterano M40 07:30 +03:01 -

Veterano M50
1 307 Fernando Lima Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 05:06 +00:37 -

2 193 Manuel Sousa Alves Clube Campismo Veterano M50 05:13 +00:45 -

3 170 António Nunes ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M50 05:31 +01:02 -

4 130 José Ferreira ADC CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M50 05:41 +01:13 -

5 310 Américo pinho Run For Fun- os Laranjinhas Veterano M50 06:08 +01:39 -

6 245 Armando Almeida Clube Desportivo Feirense Veterano M50 06:22 +01:53 -

7 301 Justino Soares JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M50 06:57 +02:28 -
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8 279 Paulo Alves Individual Veterano M50 07:33 +03:04 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 05-Apr-2025 18:19

Milha

Milha Urbana STREAM / Feirense 2025
São João de Ver, PT

05-April-2025

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 21 [1, 1, 1, 2, ...] 260

2 ARADA ATLÉTICO CLUBE 19 [1, 1, 1, 1, ...] 259

3 AEJ TRIATLO 7 [2, 5, 5, 7, ...] 77

4 ADC CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 7 [3, 5, 6, 6, ...] 74

5 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 8 [5, 6, 7, 8, ...] 68

6 ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS VETERANOS 
D´OVAR

5 [1, 4, 4, 6, ...] 62

7 ACDCVILLA CESARI 4 [3, 3, 6, 8] 48

8 GRUPO DESPORTIVO OS RIBEIRINHOS 3 [2, 2, 5] 42

9 ASSOCIAÇÃO UNIDOS DE ROSSAS 4 [10, 11, 11, 12] 24

10 CALDAS DE SÃO JORGE SPORT CLUBE 3 [9, 11, 13] 18

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Apr-2025 17:40
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 18 [1, 1, 1, 2, ...] 237

2 GDC GUILHOVAI 5 [1, 1, 2, 3, ...] 74

3 CLUBE ATLETISMO DE OVAR 5 [2, 2, 4, 4, ...] 66

4 ADC CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 4 [1, 4, 6, 6] 51

5 NÚCLEO DE ATLETISMO DE CUCUJÃES 3 [1, 2, 2] 46

6 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3 [3, 5, 5] 38

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Apr-2025 18:58
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